
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 128245-2014 z dnia 2014-06-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Sadkowice

1. Dowóz dzieci do Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Rawie Mazowieckiej odbywać się będzie z następujących

miejscowości : Celinów, Bujały, Lubania, Kłopoczyn, Jajkowice, Trębaczew, Turobowice, Gacpary 2. Do przewozu

należy podstawić...

Termin składania ofert: 2014-06-27

Sadkowice: ŚWIADCZENIE USŁUG TRANSPORTOWYCH W ZAKRESIE

DOWOZU DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNYCH DO OŚRODKA SZKOLNO-

WYCHOWAWCZEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ W ROKU SZKOLNYM

2014/2015, 2015/2016, 2016/2017

Numer ogłoszenia: 152943 - 2014; data zamieszczenia : 14.07.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 128245 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Sadkowice, Sadkowice 129A, 96-206 Sadkowice, woj. łódzkie, tel. 46 8156191,

faks 46 8156191.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  ŚWIADCZENIE USŁUG TRANSPORTOWYCH W

ZAKRESIE DOWOZU DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNYCH DO OŚRODKA SZKOLNO-WYCHOWAWCZEGO W

RAWIE MAZOWIECKIEJ W ROKU SZKOLNYM 2014/2015, 2015/2016, 2016/2017.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Dowóz dzieci do Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Rawie

Mazowieckiej odbywać się będzie z następujących miejscowości : Celinów, Bujały, Lubania, Kłopoczyn, Jajkowice,

Trębaczew, Turobowice, Gacpary 2. Do przewozu należy podstawić pojazd przystosowany do przewozu osób na

3 wózkach inwalidzkich oraz 9 miejsc siedzących. 3. Dowozem objętych będzie 9 osób , w tym 3 na wózkach

inwalidzkich. Liczba ta może ulec zmianie w trakcie realizacji zamówienia, lecz musi być akceptowana przez

Zamawiającego. 4. Długość dziennej trasy wynosić będzie maksymalnie 220 km. Szczegółowy harmonogram

dowozu uczniów w roku szkolnym 2014/2015 określa załącznik Nr 8 do SIWZ Ilość przejechanych kilometrów

uzależniona jest od obecności wszystkich uczniów na zajęciach. 5. W celu realizacji zamówienia Zamawiający

zapewni opiekę nad dowożonymi uczniami.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

1 z 2 2014-07-14 14:26



II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 60.10.00.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  14.07.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

PPHU BARTOSIAK Wiesława Bartosiak, Sadkowice 51, 96-206 Sadkowice, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 243936,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  1,90

Oferta z najni ższą ceną: 1,90 / Oferta z najwy ższą ceną: 2,38

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

2 z 2 2014-07-14 14:26


